Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3177/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal a troca de algumas
lâmpadas na Rua Alfeu Schimdt
em frente ao nº 221, no
Condomínio Terras de São
Pedro no Bairro Jardim das
Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja executada troca de lâmpada na Rua Alfeu Schimdt em frente
ao nº 221, no Condomínio Terras de São Pedro no Bairro Jardim das
Orquídeas.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Condomínio Terras
de São Pedro, reclamando que o local há lâmpada está queimada, e que está
muito escuro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2021.

Carlos Fontes
- Vereador - 2º secretario -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S6N3N5Y2Y3Y0R1K3
		2021-11-03T12:20:46-0300